1/1

平成 24 年 10 月 30 日

各 位

会社名 住友金属鉱山株式会社

代表者名 代表取締役社長 家守 伸正

 （コード番号：5713 東証・大証第 1 部）

問合せ先 広報ＩＲ部 髙橋 雅史

（ＴＥＬ. 03-3436-7705）

会社名 日立電線株式会社

代表者名 代表執行役執行役社長 髙橋 秀明

 （コード番号：5812 東証・大証 1 部）

問合せ先 ビジネスサポート本部

人事総務部門総務部長

木暮 正一

（ＴＥＬ. 03-6381-1050）

（訂正）リードフレーム事業及び伸銅事業の統合に関する契約の締結について

（会社分割（簡易吸収分割）による新会社への事業承継及び新会社株式の譲渡）

 平成 24 年 10 月 29 日付で開示いたしました「リードフレーム事業及び伸銅事業の統合に関する契約の締結につ

いて（会社分割（簡易吸収分割）による新会社への事業承継及び新会社株式の譲渡）」の記載内容に一部誤りがあり

ましたので、その訂正を下記のとおりお知らせいたします。 なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

10 ページ

Ⅱ．本伸銅事業統合について

２． 本伸銅事業統合の概要

（２） 本伸銅事業統合の方式

【訂正前】

① 日立電線の有する伸銅事業（銅管、黄銅事業を除く。）に係る資産、負債及び権利義務（ただし、雇用

関係を除く。）を承継対象とし、日立電線を分割会社、ＨＳ伸銅を承継会社とする会社分割（物的分割）

（以下「本伸銅事業分割」）を行います。なお、日立電線の子会社である日立電線の伸銅事業について

も、本伸銅事業分割に先立ち、同社において会社分割等の必要な手続を行うことにより、本伸銅事業

分割の対象に含まれることとなります。日立電線商事による会社分割については、後記Ⅲをご参照くだ

さい。

【訂正後】

① 日立電線の有する伸銅事業（銅管、黄銅事業を除く。）に係る資産、負債及び権利義務（ただし、雇用

関係を除く。）を承継対象とし、日立電線を分割会社、ＨＳ伸銅を承継会社とする会社分割（物的分割）

（以下「本伸銅事業分割」）を行います。なお、日立電線の子会社である日立電線商事の伸銅事業につ

いても、本伸銅事業分割に先立ち、同社において会社分割等の必要な手続を行うことにより、本伸銅

事業分割の対象に含まれることとなります。日立電線商事による会社分割については、後記Ⅲをご参

照ください。

以上